



Informacje w innych językach są dostępne po zeskanowaniu kodu QR lub na stronie www.curaseptspa.it

ŻEL DO HIGIENY PRZYŻĘBIA 1%

Miejscowa kuracja dziąseł dla złagodzenia objawów podrażnienia okołoinplantacyjnego po zabiegach stomatologicznych, u osób noszących protezy lub aparaty ortodontyczne oraz u osób cierpiących na paradontozę. Ponadto zapobiega tworzeniu się i odkładaniu się płytki nazębnej.

ADS NEW – ANTI DISCOLORATION SYSTEM

Zabarwienie powierzchni zębów może wynikać z długiego stosowania produktów zawierających chlorheksydynę.

System ADS, udoskonalony N-Acetylo-Cysteina* (NAC), która wzmacnia jego działanie, wpływa na trzy główne mechanizmy pigmentacji i pomaga ograniczać jej wpływ oraz natężenie, chroniąc biel zębów.

WSKAZANIA

Żel do higieny przyzębia CURASEPT, dzięki występowaniu polimeru mieszanego PVP VA (1%), tworzy powłokę ochronną na zębach oraz dziąsłach, przyczyniając się poprzez działanie mechaniczne do łagodzenia objawów wywołanych podrażnieniem śluzówki jamy ustnej.

Za pomocą tego samego mechanizmu zapobiega tworzeniu się i odkładaniu płytki nazębnej. Obecność diglukonianu chlorheksydyny 1% zapewnia także skuteczne działanie antyseptyczne dla substancji błonotwórczej.

Działa miejscowo i nie powoduje uczucia pieczenia.

SPOSÓB UŻYCIA

Nanosić niewielką ilość żelu za pomocą palca lub szczoteczki CURASEPT na dziąsła do 3 razy dziennie przez 2 tygodnie.



W celu umieszczenia żelu w przestrzeniach międzyzębowych należy zanurzyć w żelu szczoteczkę do przestrzeni międzyzębowych CURASEPT PROXI.

- Umieścić niewielką ilość żelu w odpowiedniej nakrętce
- zanurzyć szczoteczkę do przestrzeni międzyzębowych Poxi w żelu, by pokryć ją produktem
- prawidłowo wyyczyścić przestrzenie międzyzębowe
- dokładnie wyptukać szczoteczkę i nakrętkę przed zamknięciem tubki z żelem.

U osób cierpiących na paradontozę zaleca się stosowanie także w kieszonkach dziąsłowych.

OSTRZEŻENIE

Przechowywać poza zasięgiem dzieci. Przed użyciem produktu i po nim należy umyć ręce. Nie połykać. Nie stosować produktu po upływie terminu ważności wskazanego na opakowaniu lub jeśli opakowanie jest uszkodzone. Nie stosować produktu w przypadku występowania nadwrażliwości lub uczulenia na jeden lub więcej składników. W razie wystąpienia nadwrażliwości zębów należy skonsultować się ze

stomatologiem. Przechowywać w temperaturze pokojowej. Nie wyrzucać opakowania i/lub zawartości do środowiska. Po otwarciu szczelnie zamknąć tubkę.

PRZECIWSKAZANIA

W przypadku występowania objawów nietolerancji lub alergii należy przerwać kurację i skonsultować się z lekarzem.

ZGŁASZANIE POWAŻNYCH DZIAŁAŃ NIEPOŻĄDANYCH:

W przypadku wystąpienia poważnych działań niepożądanych związanych z produktem należy natychmiastowo zwrócić się do dentysty, lekarza lub farmaceuty oraz poinformować o takich działaniach niepożądanych Curasept S.p.A Via G. Parini 19, Saronno (VA) poprzez kontakt telefoniczny lub mailowy na adres info@curaseptspa.it, a także właściwe organy państwa członkowskiego Unii Europejskiej, w którym przebywa konsument.

ŚRODKI OSTROŻNOŚCI DOTYCZĄCE USUWANIA I STOSOWANIA PRODUKTU

Produkt można traktować jak odpad z gospodarstwa domowego i usuwać zgodnie z obowiązującym prawem. Produktu nie należy wyrzucać do środowiska. W celu uzyskania informacji dotyczących usuwania należy zapoznać się z treścią etykiety umieszczonej na pojedynczych elementach opakowania.

UZUPEŁNIJ HIGIENĘ JAMY USTNEJ, STOSUJĄC SZCZOTECZKI CURASEPT, SZCZOTECZKI MIĘDZYZĘBOWE CURASEPT PROXY ORAZ NICI DENTYSTYCZNE CURASEPT FLOSS.



*Patent złożony

Curasept S.p.A.
Via G. Parini, 19 – 21047 Saronno (VA)
Tel. +39 02 96 22 799 - www.curaseptspa.it

